(47) 99892293 (47) 988153921 (47) 996320320 edson193bomb@gmail.com

Cecred

0112 Conta Corrente 195065

Edson Correa 056.069.149-13

Edson Correa

Mercedes-Benz/1720 Mercedes-Benz 1720 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6931272B311592 2002/2002

AGT7J00 788558080 R$ 106.388,00

Cento e seis mil e trezentos e oitenta e oito reais 509017-2

Baú

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

São Bento do Sul 10 Agosto 2022

Adesão       

R$ 126.388,00 R$ 653,12 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Bento do Sul 10 Agosto 2022

Adesão      

São Bento do Sul 10 Agosto 2022

Recibo              

Edson Correa 1660157233

056.069.149-13 AGT7J00

R$ 1.329,00 Mil e trezentos e vinte e nove reais

R$ 1.329,00

São Bento do Sul 10 Agosto 2022

Checklist         

Edson Correa 10/08/2022 1660157233

Mercedes-Benz/1720 Mercedes-Benz 1720 3-Eixos 2p _diesel_ AGT7J00

Termo Rastreador Globo                                 

Edson Correa 1660157233